

Digitales Brandenburg

hosted by **Universitätsbibliothek Potsdam**

Sefer Šifte tsadiķim

Lerner, Pinḥas <mi-Dinovits>

<ץיבונידמ> סחניפ

Abraham Josua Heschel

עשוהי מהרבא, לשה

Lemberg, 5681 [1920 oder 1921]

העדומ

urn:nbn:de:kobv:517-vlib-9418

מורה

אני הח"מ הייתי בשנת כתר"ך עם הספר כתב יד ישן של הרב המאור הגדול הצדיק החסיד וכו' המנוח מוהר"ר פנחס ז"ל שהיה אב"ד ומ"צ בדינאוויץ אצל כבוד אדו"מגו"ר השכנ"ה מוסף הדור בוצינא קדישא אספקלר א המאירה מחמד עינינו הרב הקדוש איש אלהים המפורסם בכל קצווי ארץ כקש"ת מוהר"ר **אברהם יעקב** נ"י שליטא מסאדינערו והספר הג"ל מסרתי לו והיה מונח תחת ידו בביתו ערך חצי שנה וגם הייתי עם הקדוש בוצינא אספקלריא המאירה וכו' איש אלהים המפורסם בכל קצווי ארץ כקש"ת מוהר"ר **דוד משה** נ"י שליטא ספה פאטיק וגם אצלו היה מונח כמה שבועות ות"ל שהוטב הספר בעיניהם מאוד ונתנו לי רשות להדפיס הספר. וגם להדפיס בשער הראשון מהספר בזה"ל שהספר היקר הלו נדפס ביריעתם ובגישאות חן לפניהם. וגם להדפיס בנזירתם כנהוג נגד כל המדפיסים שבכל המדינות שאסורים להדפיס את הספר היקר הלזה בלתי ידועות בן המתיר ר' יצחק נחמן נ"י המייגע להדפיסו או מכ"כ וי"ח והרב הצדיק משה פאטיק נ"י שליט"א אמר לי בפירוש בזה הלשון שכשיצא הספר **שפתי צדיקים** אי"ה לאור מבית הדפוס אוי"ה יהיה הוא הראשון לקבלו במחיר עבור שספר יקרא ונכבד הוא מאוד עכ"ל הקדוש באתי עח"מ **ברוך מאיר** הרב משה פאטיק ודקיק איסטמישע :

גם אני הח"מ הייתי בשנת תבר"ך עם הספר כתב יד חדש שלי מה שהעתקתי אני בעצמי מהספר כ"י ישן הג"ל של א"א הרב המחבר ז"ל אצל אדומו"ר הרב הקדוש וכו' אשר לו דומיה תהלה למינתיא דלות בה מימי כל דאת משבח וכו' איש אלהים קדוש הוא המפורסם כקש"ת מוה"ר **אברהם יעקב** נ"י שליטא הג"ל מס"ג וגם הייתי עם הספר הג"ל אצל אדומו"ר הקדוש וכו' איש אלהים המפורסם בכל קצווי ארץ ש"ת מוהר"ר **דוד משה** נ"י הג"ל מסאטיק. וגם נסעתי בכיון עם הספר הג"ל גם אל אדומו"ר הרב הקדוש בוצינא קדושה אספקלריא המאירה וכו' איש אלהים קדוש הוא המפורסם בכל קצווי ארץ כקש"ת מוהר"ר **נח"מ** נ"י שליטא משטינענעש ות"ל שהוטב הספר בעיניהם מאוד וכולם כאחד נתנו לי רשות והרמנא להדפיס הספר ולתור שאת כבודו שיהיה לאות לבני ישראל שביריעתם אני מדפיס הספר ציווי כל אחד מהצדיקים הג"ל למשמשיהם היקרים שיכתבו בפקודתם שגם המה יקבלו כל אחד ספר אי במחיר כשיצא הספר **שפתי צדיקים** אי"ה לאור עבור שהוטב בעיניהם מאוד וכן עשו המשמשיהם היקרים הג"ל וכתבו לי כל אחד בנסח אחר וזה נוסחתם

מאדינערי	שטיפניעשט	פאטיק
<p>גם כבוד קדושת אדמו"ר משה ס"ג יחיה נצח יקח ספר שפתי צדיקים כאשר יצא לאור מבית הדפוס במחיר אשר יושט עליו בן המחבר מוכ"ז המדפיס באשר שהוטב בעיניו הספר וע"ז באתי עה"ח בפקודת כ"ק י"ג הג"ל.</p>	<p>לתעודת דבר כבני ישראל אביע"ח בפקודת קדושת תפארת ש"כ אדמו"ר שליט"א כי גם הוא מוכן לקחת הספר שפתי צדיקים אי"ה עת דפיסתו הלא היא כנו של המחבר הספר הג"ל המייגע להדפיסו ולהפיצו בכני ישראל באתי עה"ח בפקודת הקדוש ש"כ הג"ל.</p>	<p>גם אנכי באתי בפקודת אדמו"ר הקדוש שליטא משה אשר אי"ה בעת צאת הספר שפתי צדיקים לקחת ספר אחד במחיר אשר יהיה קצב מבן המחבר מוכ"ז וע"ז באתי עה"ח בפקודת אדמו"ר הג"ל סה פאטיק:</p>
<p>משה דוד נאטמן משמש בקדוש</p>	<p>שלום נאטמן ש"כ של אדמו"ר משה</p>	<p>ארה"ן מבית אדמו"ר שליטא סה</p>

Bielefeld
 Nachdruck verboten
 Vertrieben von M. R. Schöner, U. W. Salm
 Druck U. W. Salm, Lamsberg 1881

וכתוב! ש. ש. ש.